

Skave Grusgrav A/S

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 38 20 47 42

01.01.2025 - 31.12.2025

Bartholinsvej 1, 7500 Holstebro

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Jan Munkgaard Lynggård Kristensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Skave Grusgrav A/S
Bartholinsvej 1
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38204742

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 21. november 2016

Hjemsted: Holstebro

Bestyrelse Thomas Søndermark Miltersen, formand
Mads Hedevang Miltersen
Jan Munksgaard Lynggård Kristensen

Direktion Jan Munksgaard Lynggård Kristensen, adm. direktør

Revisor Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 31332699
Nupark 47
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med opgravning, køb og salg af grus mv..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.343.807, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.409.923.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		6.313.458	5.726.852
Personaleomkostninger	1	-1.620.475	-1.533.126
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.240.015	-1.235.612
Andre driftsomkostninger		0	-24.753
Resultat før finansielle poster		3.452.968	2.933.361
Finansielle indtægter		11.202	32.394
Finansielle omkostninger		-467.159	-540.605
Resultat før skat		2.997.011	2.425.150
Skat af årets resultat		-653.204	-533.371
Årets resultat		2.343.807	1.891.779
Overført resultat		2.343.807	1.891.779
		2.343.807	1.891.779

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.152.280	15.183.204
Produktionsanlæg og maskiner		<u>7.298.232</u>	<u>7.227.323</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>22.450.512</u>	<u>22.410.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.450.512</u>	<u>22.410.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.369.161	817.151
Andre tilgodehavender		4.083	0
Selskabsskat		0	52.796
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>50.690</u>
Tilgodehavender		<u>1.373.244</u>	<u>920.637</u>
Likvide beholdninger		<u>732.017</u>	<u>3.693.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.105.261</u>	<u>4.613.873</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.555.773</u></u>	<u><u>27.024.400</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>11.909.923</u>	<u>9.566.116</u>
Egenkapital		<u>12.409.923</u>	<u>10.066.116</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>712.000</u>	<u>694.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>712.000</u>	<u>694.000</u>
Banker langfristet		1.505.582	2.346.741
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.586.566</u>	<u>8.638.405</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>10.092.148</u>	<u>10.985.146</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2	57.740	42.200
Banker	2	491.960	1.329.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.206	220.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.205	3.468.386
Selskabsskat		128.656	0
Anden gæld		<u>393.935</u>	<u>218.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.341.702</u>	<u>5.279.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.433.850</u>	<u>16.264.284</u>
Passiver i alt		<u>24.555.773</u>	<u>27.024.400</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	9.566.116	10.066.116
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.343.807</u>	<u>2.343.807</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>11.909.923</u>	<u>12.409.923</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.451.126	1.378.379
Pensioner	139.925	129.275
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.424</u>	<u>25.472</u>
	<u>1.620.475</u>	<u>1.533.126</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker langfristet		
Efter 5 år	0	224.004
Mellem 1 og 5 år	<u>1.505.582</u>	<u>2.122.737</u>
Langfristet del	1.505.582	2.346.741
Inden for et år	<u>491.960</u>	<u>1.329.206</u>
Kortfristet del	<u>491.960</u>	<u>1.329.206</u>
	<u>1.997.542</u>	<u>3.675.947</u>
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	8.404.411	8.469.606
Mellem 1 og 5 år	<u>182.155</u>	<u>168.799</u>
Langfristet del	8.586.566	8.638.405
Inden for et år	<u>57.740</u>	<u>42.200</u>
	<u>8.644.306</u>	<u>8.680.605</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om forpagtningsafgift med en restløbetid på 7 år. Restforpligtelsen kan ikke beløbsangives nøjagtigt, idet den årlige forpagtningsafgift afhænger af årets omsætning.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.644, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 15.153.

Der er afgivet garantiforpligtelser overfor offentlige myndigheder på 4.515 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør:

Simple fordringer	1.369 t.kr
Driftsmidler mv	3.825 t.kr

Til sikkerhed for kontraktgæld på i alt 1.998 t.kr er der taget ejendomsforbehold i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør 3.402 t.kr
